1

CONCORRÊNCIA Nº 03-2023

BOLETIM 01
SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO

A Pregoeira do Sescoop/RS, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria n. 005/2023
da mesma entidade, torna público que:

O processo licitatório em epígrafe se encontra suspenso, bem como a sessão pública
designada para a data de 25/07/2023.

Porto Alegre, 17 de julho de 2023.

Luciana Futuro Pfitscher
Presidente da Comissão Permanente de Licitação